
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA ŽAKANJE
Općinsko vijeće

KLASA: 363-04/17-01/1
URBROJ: 2133/18-01/1
Žakanje, 07. ožujka 2017.

Temeljem članka 54. i 96. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13); članka 17. i 
18. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04,
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) te članka 27. 
Statuta Općine Žakanje (Službeni glasnik Općine Žakanje, 03/09 i 01/13) Općinsko vijeće 
Općine Žakanje na 25. sjednici održavnoj dana 07. ožujka 2017. godine donosi

ODLUKU
o nastavku zajedničkog obavljanja komunalnog redarstva

Članak1.

Općinsko vijeće Općine Žakanje je donijelo Odluku o zajedničkom obavljanju komunalnog 
redarstva (KLASA: 363-04/14-01/1, URBROJ: 2133/08-01-14-2, od 06. ožujka 204. godine) te
je o istome sklopila Ugovor s Gradom Ozljem i Općinom Kamanje 21. svibnja 2014. godine.

Ugovor je sklopljen na rok od 3 (tri) godine, do 19. svibnja 2017. godine s mogućnošću 
produljenja.

Članak 2.

Općinsko vijeće Općine Žakanje suglasno je da se nastavi sa zajedničkim obavljanjem 
komunalnog redarstva.

Članak 3.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Općinski načelnik.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Žakanje.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
dr.sc. Vesna Hajsan-Dolinar


